

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

# Выпускник Московской академии Следственного комитета Российской Федерации принят на службу в следственное управление по Удмуртской Республике



Сегодня в следственном управлении СК России по Удмуртской Республике состоялось торжественное мероприятие, посвященное окончанию высшего учебного заведения и приёму на службу в следственное управление выпускника ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации» Дмитрия Кузнецова.

В июле 2022 года Кузнецов Д.А. успешно завершил обучение на факультете подготовки криминалистов ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации». Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации он назначен на должность следователя в следственное управление СК России по Удмуртской Республике с одновременным присвоением ему первого специального звания - лейтенант юстиции.

В торжественной обстановке руководитель следственного управления Рустам Рашидович Тугушев поздравил выпускника с вступлением в ряды сотрудников следственного управления



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

и вручил ему служебное удостоверение следователя Завьяловского межрайонного следственного отдела.

Обращаясь к молодому следователю с напутственным словом, руководитель следственного управления пожелал ему успешного профессионального пути в следственных органах, приобретения мастерства в избранном деле, ответственного отношения к своим служебным обязанностям и принимаемым решениям, от которых зависят судьбы людей, всегда придерживаться уважения и защиты прав граждан, интересов общества и государства, дорожить честью офицера.

01 Августа 2022

Адрес страницы: <a href="https://udm.sledcom.ru/news/item/1710963">https://udm.sledcom.ru/news/item/1710963</a>